

Tachodata A/S
Klokkestøbervej 19
5230 Odense M
CVR-nr. 35382070

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2016

Dirigent

Navn: Jimmi Weise Hellum

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tachodata A/S
Klokkestøbervej 19
5230 Odense M

CVR-nr.: 35382070
Stiftet: 21.06.2013
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Jane Gregersen
Martin Danielsen
Poul Henrik Schou

Direktion

Jimmi Weise Hellum

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 188 t.kr. Ledelsen anser årets resultat og udvikling som tilfredsstillende og selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.465.063	4.516
Personaleomkostninger	1	(4.924.165)	(4.329)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(275.780)</u>	<u>(113)</u>
Driftsresultat		265.118	74
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(18.991)</u>	<u>(17)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		246.127	57
Skat af ordinært resultat	4	<u>(58.096)</u>	<u>64</u>
Årets resultat		<u>188.031</u>	<u>121</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>188.031</u>	<u>121</u>
		<u>188.031</u>	<u>121</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		691.438	171
Materielle anlægsaktiver	5	691.438	171
Anlægsaktiver		691.438	171
Fremstillede varer og handelsvarer		145.946	148
Varebeholdninger		145.946	148
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.158.196	1.224
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.514	112
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		288.848	378
Udskudt skat		28.769	64
Andre tilgodehavender		22.835	32
Tilgodehavende selskabsskat		0	104
Periodeafgrænsningsposter		93.813	101
Tilgodehavender		1.709.975	2.035
Likvide beholdninger		147.883	37
Omsætningsaktiver		2.003.804	2.220
Aktiver		2.695.242	2.391

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>329.220</u>	<u>142</u>
Egenkapital		<u>829.220</u>	<u>642</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>363.294</u>	<u>248</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>363.294</u>	<u>248</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.458	363
Skyldig selskabsskat		22.890	0
Anden gæld		766.955	928
Periodeafgrænsningsposter		<u>162.425</u>	<u>210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.502.728</u>	<u>1.501</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.866.022</u>	<u>1.749</u>
Passiver		<u>2.695.242</u>	<u>2.391</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	141.189	641.189
Årets resultat	0	188.031	188.031
Egenkapital ultimo	500.000	329.220	829.220

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	4.515.275	3.952
Pensioner	346.814	305
Andre omkostninger til social sikring	62.076	72
	4.924.165	4.329
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	275.780	118
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(5)
	275.780	113
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.553	16
Øvrige finansielle omkostninger	438	1
	18.991	17
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	39.626	0
Ændring af udskudt skat	18.470	(64)
	58.096	(64)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	362.537
Tilgange	797.013
Kostpris ultimo	1.159.550
Af- og nedskrivninger primo	(192.332)
Årets afskrivninger	(275.780)
Af- og nedskrivninger ultimo	(468.112)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	691.438

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1.000	500.000
	500		500.000
	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000	500.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt om leasing af bil i 48 måneder. Den resterende leasingforpligtelsen udgør 31 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tachoholding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

TachoGraf-Service A/S, Tacholøn A/S og Tachodata A/S hæfter solidarisk med indestående for mellemværende med Sydbank for maksimalt 1.000 t.kr.